2
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 06.12.2011 г. № 39
РЕШЕНИЕ

от 06.12.2011 г.                                                                                          № 109

х.Ленинский

Об исполнении индикативного плана социально-экономического  развития Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  за январь-сентябрь 2011 год
В соответствии с постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 24 ноября 2010 года № 2249-П «О выполнении индикативного плана социально-экономического  развития Краснодарского края  на 2009 год в муниципальных районах и городских округах Краснодарского края», во исполнение статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года   № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», в соответствии со статьей 24 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, заслушав и обсудив представленный отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического  развития Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  за январь-сентябрь 2011 года, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического  развития Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  за январь-сентябрь 2011 года принять к сведению (прилагается).

         2. Специалисту администрации Ю.В. Юдиной обнародовать настоящее решение.
Глава Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района                                                                        Е.И. Мальченко

_1294665917.doc
[image: image1.png]